
ZARZĄDZENIE Nr79a.2O23
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 15 listopada 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 79.2023 z dnia 15.11.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641,1872,1693) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 18 uchwały 
nrXLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT^INY 
Rawa i^^wiecka

Michał Mwalik



ZARZĄDZENIE Nr79a.2O23
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 15 listopada 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 79.2023 z dnia 15.11.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641,1872, 1693) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 18 uchwały 
nr XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

wójt gminy 
Rawa AA^»wiecka

Michał Mi\:ctik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 79a.2O23 Wójta Jny Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 069 917,89 113,73 1 070 031,62

witej Pozostała działalność : - - " 1 069 917,89 113,73 1 070 031,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 069 917,89 113,73 1 070 031,62

600 Transport i łączność * \ 0,00 10000,00 10 000.00
60004 Lokalny transportzbiorowy ; Z -. / ( 0,00 10000,00 : 10 000,00.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

•750 Administracja publiczna W. - X ; 82 160,38 ^ 11 935,71 ,»■ 94 096,09
75011 Urzędy wojewódzkie 82 091,06 11 922,00 94 013,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 091,00 11 922,00 94 013,00

75095 Pozostała działalność 69,38 13,71 83,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

69,38 13,71 83,09

852 *3 Pomoc społeczna * 21 000,00 v > -3 327,00 17 673,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 000,00 -3 327,00 17 673,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 -3 327,00 17 673,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej > •. . 297 116,00 30104,00 327 220,00
85395 Pozostała działalność 297 116,00 30 104,00 327 220,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

297 116,00 30 104,00 327 220,00

855 Rodziną 3 257 574,00 233 476,00 3 491 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 257 574,00 233 476,00 3 491 050,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacja cele (trzymana z budżetu państwa na 
realizację zaaan bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 257 574,00 233 476,00 3 491 050,00

Razem: 4 727 768,27 282 302,44 5 010 070,71

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 79a.2O23 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział 
852

Rozdział Paragraf Treść
Pomoc społeczna

Przed zmianą Zmiana 
■ “ S - -3 327 00

Po zmianie 
~-----— 154 473 00

# 85213 '
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby - ' 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracjispctecznej ' " ' i

~ , . ■ — .r * . A- ,U . - - ,_».

; W.;-L;/®wm , . .. -3 327,00 ? ~: \ ?fF^^

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 -3 327,00 17 673,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki • 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 800,00 -6600,00 v .84 200,00

3110 Świadczenia społeczne 90 800,00 -6 600,00 84 200,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 46 000,00 6 600,00 52 600,00

3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 6 600,00 52 600,00
853 Pozostałe zadanifw zakresie polityki społecznej 295 532,00 30 104,00 325 636,00

85395 Pozostała działalność 295 532,00 . 30 104,00 325 636,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 286 632,00 19 704,00 306 336,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 900,00 10 400,00 19 300,00

855 Rodzina T j 3 247 095,00 233 476,00 3 480 571,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 247 095,00 233 476,00 3 480 571,00

3110 Świadczenia społeczne 2 895 066,00 153 476,00 3 048 542,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 919,00 6 329,00 62 248,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 573,00 70 000,00 351 573,00
4260 Zakup energii 2 529,00 2 671,00 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 008,00 1 000,00 13 008,00

Razem: 3 700 427,00 260 253,00 3 960 680,00

WÓJT GMINY 
Rawa A^wiecka 

MtolMhalik

Strona 1 z 4



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIAT t W RAWIE MAZOWIECKIEJ
/AW G *3^

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
f

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 868 661.00 -100 000.00 768 661.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868 661,00 -100 000,00 768 661,00

Razem: 868 661,00 -100 000,00 768 661,00

_ WÓJTG^INY
Rawa M, 'iecka

Michał faichalik

Strona 2 z 4



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 - Rolnictwo i łowiectwo 2 870 618,14 11373 2 870 731,87

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - , 1 820 000,25 0,00 -1 820 000,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820 000,25 -950 000,00 870 000,25

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 950 000,00 950 000,00

— 01095 -Pozostała działalność ‘ 1050 617,89 - 113,73 1050 731^2
4300 Zakup usług pozostałych 1 678,78 2,23 1 681,01
4430 Różne opłaty i składki 1 048 939,11 111,50 1 049 050,61

600 Transport i łączność ' 0,00 ^a 10 000,00 10 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy W 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 000,00 0,00 279 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 000,00. . 0,00 279 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00
4260 Zakup energii 219 000,00 -10 000,00 209 000,00

750 Administracja publiczna 799 620,38 >> :: ... ,111 935,71 911 556,09
75011 U rzędy wojewódzkie 77 901,00 11 922,00 89 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 507,00 10 328,00 74 835,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 715,00 1 394,00 13 109,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 679,00 200,00 1 879,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 467 000,00 60 000,00 527 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 23 000,00 83 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 10 000,00 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 18 000,00 243 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 4 000,00 84 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 000,00 5 000,00 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 164 650,00 18 000,00 182 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 000,00 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 94 650,00 13 000,00 107 650,00

75095 Pozostała działalność 90 069,38 22 013,71 112 083,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 000,00 28 000,00
4430 Różne opłaty i składki 64 000,00 20 000,00 84 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 69,38 13,71 83,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 800,00 0,00 145 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 145 800,00 0,00 145 800,00

Strona 3 z 4



3030
4110

Różne wydr ,a rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne

_______________18 000,00
2 800,00

-3 700,00
-1 600,00

14 300,00
1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -6 000,00 32 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 4 600,00 81 600,00
4260 Zakup energii 6 000,00 -1 300,00 4 700,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 8 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia ' 84 000,00 0,00 84 000,00
■ 85154 fcóciw^a  ̂ \ \ ; 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00 -2 000,00 35 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -1 000,00 38 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 3 000,00 10 000,00

900 Gospodarka, komunalna i ochrona środowiska 995111*21 0,00 995111,21
90015 ; Oświetlenie,ulic, placów i dróg 954111,21 -40 000,00 WOM

4260 Zakup energii 831 000,00 -50 000,00 781 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 111,21 10 000,00 133 111,21

90095 Pozostała działalność 41 000,00 40 000,00 81 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 40 000,00 81 000,00

Razem: 5 174 149,73 122 049,44 5 296 199,17

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 79a.2O23 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 762,97 13,71 : 776,68

75095 - Pozostała działalność , 69,38 13,71 , - : 83,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

69,38 13,71 83,09

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 69,38 13,71 83,09
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 298 316,00 30104,00 328 420,00

85395 Pozostała działalność 298 316,00 30 104,00 328 420,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

298 316,00 30 104,00 328 420,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 8 400,00 900,00 9 300,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 288 216,00 19 704,00 307 920,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 500,00 9 500,00 10 000,00

Razem: 603 238,62 30 117,71 633 356,33

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 79a.2O23 Wójta G,..iny Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja pubiiczną , X / 762,97 X ^13,71 776,68

- 750#/..;. ■pozostaładziałalność - 69,38 - . .13,71 83,09

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 69,38 13,71 83,09

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 69,38 13,71 83,09

Razem: 762,97 13,71 776,68

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 79a.2O23 Wójta Gh-nny Rawa Mazowiecka z dnia 15.11.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 298 316,00 30104,00 328 420,00

853?5 \ 'I Pozostała działalność 1 X ■. 298 316,00 30 104,00 328 420,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 286 632,00 19 704,00 306 336,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 286 632,00 19 704,00 306 336,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10 100,00 10 400,00 20 500,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 8 400,00 900,00 9 300,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 500,00 9 500,00 10 000,00

Razem: 298 316,00 30 104,00 328 420,00

BeSTia Strona 1 z 1


